П Р О Т О К О Л  № 3
заседания  антинаркотической комиссии

Вознесенского сельского поселения

«23» декабря 2019 года                                                                            х. Вознесенский

Председатель:

Чмира С.И. – Глава  Администрации Вознесенского  сельского поселения

Члены комиссии:
	Рыбкин Алексей Александрович
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Сантоцкая Ирина Сергеевна
	- главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству, секретарь комиссии

	Попова Нина Сергеевна
	- Заведующий Вознесенским ФАП (по согласованию)

	Сухачев Ренат Эдуардович
	- Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Ходина Ирина Александровна
	- заведующий Вознесенской ООШ, филиал МБОУ СОШ №3 (по согласованию)

	Золотько Светлана Алексеевна

	- директор Вербочанской СОШ (по согласованию)

	Иванченко Ирина Владимировна
	- директор МБУК «Вознесенский СДК»

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
	1. Результаты работы антинаркотической комиссии Вознесенского сельского поселения за 2019 г.
По первому вопросу

«Результаты работы антинаркотической комиссии Вознесенского сельского поселения за 2019г.»

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии – главу Администрации Вознесенского сельского поселения Чмира С.И. о результатах работы антинаркотической комиссии Вознесенского сельского поселения за 2019 г.
РЕШИЛИ:
1.  Информацию принять к сведению. Антинаркотической комиссии Вознесенского сельского поселения продолжать работу в данном направлении

	Председатель антинаркотической комиссии

Вознесенского сельского поселения                                                     С.И. Чмира
Секретарь антинаркотической комиссии

Вознесенского сельского поселения                                                     И.С. Сантоцкая